اِنَّ الْفَضْلَ لَبِيْدٌ يُّوْتِيهِ مَن يَّشَاءُ عَسَىٰ اَنْ يَّسْئَلَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

بارکاشہ: الفضل لاہور

روزنامہ

یوم شنبہ

تیلون نمبر ۲۹

لاہور

شرح جندہ

سالانہ ۲۲

شعبہ ۱۳

سرنامی ۷

ماہوار ۲

فی پریچہ ان

۲۲ شعبان ۱۳۷۲ھ

جلد ۱۵، ازبجرت ۱۳۷۲ھ، ۷ اگست ۱۹۵۲ء، نمبر ۱۱۸

کبڈی کا میچ

لاہور آج مورخہ ۱۵ جولائی کو پانچ بجے تمام کونٹری کے گراؤنڈ میں
تعمیر الاسلام کالج اور اسلامیہ کالج لاہور کے درمیان کبڈی کا مقابلہ

پنجاب بھر میں اول نمبر والے
منور احمد

منور احمد جو اس سال میٹرک کے امتحان میں پنجاب میں
اول نمبر والے ہیں۔